
UCHWAŁA Nr XXV/207/2021 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

  

 

 

w sprawie: umorzenia należności pieniężnej. 

 

 

 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 ust.1 pkt 3,  

§ 5 ust. 1 pkt 2 i § 6 ust. 2 Uchwały Nr XXX / 243 / 2017 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie: zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania  

na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie 

Sucha Beskidzka i jej jednostkom podległym, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Umarza Handlowej Spółdzielni Pracy „Samopomoc Chłopska” w likwidacji,  

ul. Mickiewicza 32, 34-200 Sucha Beskidzka odsetki w wysokości 35.055,86 zł  

(słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćdziesiąt pięć złotych 86/100) naliczone w związku  

z nieterminową wpłatą należności z tytułu użytkowania wieczystego gruntu, położonego  

przy ul. Mickiewicza w Suchej Beskidzkiej, stanowiącego działki ewidencyjne: nr 9514/3,  

nr 9514/4 oraz nr 9514/5 o łącznej powierzchni 2003 m2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


